ⓖ"w"
TERMO DE RATIFICACAO

A Secretária de Juventude, Exporte e Lazer, deste Município, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que determina o Artigo 24 inciso 11, da Lei ng 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando tudo o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação N' O1/2020 - SEIUV, vem RATIFICAR a
declaração de Dispensa de Licitação para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM MÓVEL PARA O PROMETO
ZUMBA, JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE, Favorecido: IAN FIGUEIRA MAGALHÃES , inscrito no CPF Ng.
048.156.943-03, situado na Av. Pref. João Nunes de Menezes, ng 527 - Fórum, CEP
62.320-000, no valor Global de R$ 15.000,00 (Quinze mf/ reais), determinando que se
proceda à publicação do devido extrato em conformidade com a legislação pertinente.
Tianguá-CE, em 10 de Março de 2020.

Tianguá - CE, em IQ de Março'áe 20

SECA

:ARIA IMA(l

ETÁRIA DE J\&ENTIÓE, Ç
/

'PONTE E LAZER.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888